
UCHWAŁA NR XXVII/230/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie geodezyjnym miasta Myszyniec oraz w części obrębu geodezyjnego miejscowości 

Myszyniec Stary

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

geodezyjnym miasta Myszyniec oraz w części obrębu geodezyjnego miejscowości Myszyniec Stary. 

§ 2. 
Granice sporządzenia planu określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. 
Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie dla wydzielonych obszarów, częściowych miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. 
Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/188/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie geodezyjnym miasta Myszyniec. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 21DCF010-866A-4782-85FC-A650EB28FAB5. Ogloszony Strona 1



 Id: 21DCF010-866A-4782-85FC-A650EB28FAB5. Ogloszony Strona 2

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Linia łamana

zbachmura
Pole tekstowe
�O�b�r�ˇ�b� �M�y�s�z�y�n�i�e�c

zbachmura
Pole tekstowe
�C�z�ˇ�[��� �o�b�r�ˇ�b�u� �M�y�s�z�y�n�i�e�c� �S�t�a�r�y

zbachmura
Linia

zbachmura
Pole tekstowe
� � � � � � � � � � � �G�r�a�n�i�c�e� �o�b�s�z�a�r�u� �o�b�j�ˇ�t�e�g�o� �p�r�o�j�e�k�t�e�m� �p�l�a�n�u

zbachmura
Linia

zbachmura
Pole tekstowe
�C�z�ˇ�[��� �o�b�r�ˇ�b�u� �M�y�s�z�y�n�i�e�c� �S�t�a�r�y� �w�B���c�z�o�n�a� �d�o� �M�y�s�z�y�D�c�a

user
Rectangle

user
Typewriter
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�I�I�/�2�3�0�/�1�3�
�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �M�y�s�z�y�D�c�u�
�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�3� �r�.




